Утверждаю

И.о. Мэра городского округа,
первый заместитель Мэра

 ______________И.В. Садыкова
  19 ноября 2013 года

                                                         ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по организации и проведению торгов, в форме открытого
аукциона, по приватизации имущества, являющегося собственностью
муниципального образования городской округ Стрежевой, о признании
претендентов участниками торгов.
19 ноября 2013г.       г. Стрежевой
16ч.00 мин. местного времени
Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете «Северная
звезда» от 10.10.2013г № 167-168 (11347-11348), на официальном сайте органов местного
самоуправления, адрес сайта: admstrj.tomsk.ru и на сайте Российской Федерации.
Состав комиссии утвержден постановлением Администрации городского округа
Стрежевой от 08.10.2013г. № 711:
 Харахорин В.М. –Мэр городского округа Стрежевой, отсутствует,
командировка, распоряжением Администрации городского округа Стрежевой от
14.11.2013 № 66км обязанности возложены на первого заместителя Мэра городского
округа Стрежевой Садыкову И.В. – Председатель комиссии;
 Дениченко В.В. – заместитель Мэра городского округа Стрежевой по
экономике и финансам, начальник Финансового управления Администрации городского
округа Стрежевой, заместитель председателя комиссии;

Силизнева И.Н. – начальник Управления имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа Стрежевой, аукционист;

Черникова Р.Г.. – заместитель начальника Управления  имущественных и
земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой, секретарь
комиссии;

Дементьева Г.А. – начальник Правового Управления Администрации
городского округа Стрежевой, отсутствует, больничный, присутствует зам. начальника
Правового Управления Нестерова Е.С., член комиссии;

Байрактаров Л.Р. – депутат Думы городского округа Стрежевой, председатель
финансово-экономической комиссии Думы городского округа Стрежевой (по
согласованию), член комиссии;

Фомин П.Н. – депутат Думы городского округа Стрежевой, (по согласованию),
член комиссии.
Повестка дня:
1. Рассмотрение поступивших заявок с прилагаемыми к ним документами, для участия 04
декабря 2013г. в 15-00 местного времени в открытых по составу участников и по форме
подачи предложений торгах, в форме аукциона по приватизации имущества,
принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию городской округ
Стрежевой по следующему лоту:
Лот № 1: нежилое здание (1-этажное), деревянное, с кадастровым номером
70:20:0000003:20786, общей площадью 340,1 кв.м. и земельный участок (категория земель
- земли населенных пунктов) с кадастровым номером 70:20:0000003:20763 общей
площадью 2638 кв.м под эксплуатацию и обслуживание нежилого здания
административного назначения (далее по тексту – объект), расположенные по адресу:
Томская область, г. Стрежевой, 1 микрорайон, д. 150. Общая начальная цена продажи
объекта (нежилого здания с земельным участком) с учетом налога на добавленную

стоимость составляет 7100000,00 (Семь миллионов сто тысяч) рублей 00 копеек (согласно
отчету об оценке рыночной стоимости № 537-13 от 20.09.2013); обременения
отсутствуют. Шаг аукциона-1% от начальной цены продажи объекта (лота) – 71 000
(Семьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек. Задаток в размере 10% от начальной цены
продажи объекта (лота) - 710 000 (Семьсот десять тысяч) рублей 00 копеек.
2. Принятие решения о допуске к участию в аукционе.
Для участия в аукционе по лоту № 1 заявки не поступили.
Комиссия решила:
Признать аукцион несостоявшимся по лоту № 1 в связи с отсутствием заявок.

Подписи:

            Председатель комиссии:»за»                    _____________________И.В.Садыкова

           Заместитель Председателя комиссии: «за»____отпуск__________В.В. Дениченко
             Члены комиссии:

   «за»__________________И.Н.Силизнева

   «за»__________________ Л.Р.Байрактаров

                                        «за»__________________ Е.С. Нестерова

     «за»__________________П.Н.Фомин

     Секретарь комиссии «за»________________Р.Г. Черникова